

Coffee Extract™



Coffee Extract™ on looduslik koostisosa, millel on teaduslikult tõestatud positiivne mõju peanaha ja juuste tervisele.

Kohviekstrakti toime peanahale ja juustele tuleneb tänu selles sisalduvatele bioaktiivsetele ühenditele nagu kofeiin, klorogeensed happed ja teised ained, mis ergutavad vereringet, kaitsevad peanahka oksüdatiivse stressi eest ja soodustavad juuste kasvu.

Kofeiin on üks kõige uuritumaid komponente kohviekstraktis. See stimuleerib peanaha vereringet, mille tulemusena paraneb toitainete ja hapniku kohale toimetamine juuksenäapsudesse. Uuringud on näidanud, et kofeiin pikendab juuksenäapsude anageeni ehk kasvufaasi, vähendades juuste väljalangemist ja soodustades juuste tihedust. Samuti aitab kofeiin blokeerida DHT (dihüdrotestosterooni) toimet, mis on üks peamisi tegureid meeste ja naiste juuste väljalangemises.

Kohviekstrakt, mida valmistatakse Coffea arabica röstitud ubadest, sisaldab klorogeenseid happeid, millel on tugevad antioksidantsed omadused. Need ühendid kaitsevad peanahka oksüdatiivse stressi eest, vähendades vabade radikaalide kahjustusi ja aeglustades vananemisprotsesside toimumist. Klorogeensete hapete mõju ulatub ka juuste kasvufaasi pikendamisele ja juuksenäapsude tugevdamisele.

Kohviekstrakt sisaldab ka polüfenoole, mis aitavad vähendada põletikku ja ärritust peanahal. Polüfenoolidel on nahka rahustav ja kaitsev toime, mis vähendab peanaha tundlikkust ning hoiab ära juuksenäapsude kahjustumise.

Coffee Extract™'i teaduslikud eelised peanahale ja juustele:

- **Stimuleerib juuste kasvu:** kohviekstrakt sisaldab kofeiini, millel on positiivne mõju juuste kasvu stimuleerimisele. Kofeiin parandab peanaha vereringet, aidates parandada juuksenäapsude aktiivsust ja pikendades juuste kasvufaasi.
- **Ennetab juuste väljalangemist:** teaduslikult on tõestatud, et kofeiin blokeerib DHT toime, mis on seotud juuste hõrenemise ja väljalangemisega. Seeläbi aitab kohviekstrakt pikendada juuksenäapsu kasvutsükli ja soodustab juuste tiheduse kasvu.
- **Antioksidantne kaitse:** klorogeensed happed ja polüfenoolid, mis sisalduvad kohviekstraktis, pakuvad peanahale kaitset vabade radikaalide eest, mis põhjustavad oksüdatiivset stressi ja enneaegset vananemist. Need ühendid aitavad säilitada tervet peanahka ja tugevdada juuste struktuuri. Samuti aitab see kaitsta juuksevärvi tuhmumise eest.
- **Antimikroobne toime:** kohviekstraktil on suurepärase puhastav ja antiseptiline toime kosmeetikatoodetes.
- **Rahustab peanahka ja vähendab põletikulisi protsesse:** Kohviekstrakti põletikuvastased omadused aitavad vähendada peanaha ärritust, andes sellele rahustava efekti. See on eriti kasulik inimestele, kellel on kuiv või tundlik peanahk.

Coffee Extract™'i sisaldab **S+ Haircare Caffè Macchiato Shampoo**.

